Na mocy umowy Stanisław Hilczyński uzyskał możliwość
wydobywania węgla na części nadań Maciej, Władysław, Zofia (ewentualnie
Mikołaj).

Umowę zawarto powtórnie, po wygaśnięciu poprzedniej, u notariusza Wa-
cława Paszkowskiego w Warszawie w dniu 27 czerwca (14 czerwca) 1914 roku
(kopia aktu Nr 1284 z 1916 roku – AP Kat, 854, 061, s. 22). Towarzystwo Ak-
cyjne Kopalń Węgla „Flora” reprezentowali Stanisław Kontkiewicz i Piotr
Drzewiecki natomiast Kopalnię „Stanisław” właściciel Stanisław Hilczyński.

W umowie określono wartość wydobycia rocznego na 1 750 000 pudów, co
po przeliczeniu daje prawie 30 000 Mg.